[33]

Item predicti bachelarii fuerunt presentati domino subcancellario Parisiensi per me Radulphum Rousselli<sup>5</sup>, in presencia quamplurimorum dominorum meorum doctorum, et fuit x<sup>a</sup> die Februarii.

Memor. fac. decr., I, fol. 41. — Livinus Neueline inter regentes non afferlur, quia tunc cum aliis fuit ambassiator ducis Burgundiae ad Concilium Constantiens. (vid. Bibl. nat. Paris., ms. lat. 1485<sup>a</sup>, fol. 441<sup>b</sup>, 444<sup>b</sup>).

1. Archidiaconus Dunkeldens. postea supplicavit Martino V, ut de juramento praestito « de non recipiendo alibi quam Parisiis insignia doctoralia » dispensaretur, cum haec « propter onera expensarum correquisitarum in studio Paris. recipere non posset ». Sed confessus est an. 1430 se in hoc mentitum esse. Martinus concessit supplicationem (Suppl. Mart. V, n° 243, fol. 275). — 2. Frater celebris Jacques Coeur, regii aerarii custodis et praefecti. An. 1428 prior eccl. saec. S. Austrigisilii de Castellione super Ydriam Bituricens. dioec. (Suppl. Mart. V, n° 212, fol. 265), an. 1432 petivit can. Aurelianens. (Suppl. Eugen. IV, n° 320, fol. 267), an. 1442, Jan. 8, cum esset can. capellae S. Palatii reg. Bituricens., episc. Lucionens. (Arch. Vat. Oblig., n° 66, fol. 58). Ad eum plures epp. Gerardi Macheti. — 3. An. 1420 in carcerebus episcopi Paris. detentus erat, et rector cum Universitate curiae parlamenti supplicavit, ut, cum aegrotus esset nec ad vivendum necessaria haberet, de ipso justitia in brevi fieret (Arch. nat. Paris., XI<sup>a</sup> 4792, fol. 212<sup>b</sup>, ad April. 30). — 4. Postea in ms. legitur : « Nota quod Joh. Villaine juravit nunquam incipere in decretis nisi petita licentia a decano et collegio facultatis et etiam obtenta, quia fuit admissus ad licentiam cum illa condicione ». — 5. Decanum electum a Novemb. 10, et iterum an. 1418, Novemb. 10.

## 2095. *Licentiati in facultate medicinae.*

1418, Februarii 7-27, Parisiis.

Die 7<sup>a</sup> Februarii fuerunt presentati dicti xij bachelarii ad suscipiendam licenciam domino subcancellario magistro Gerardo Machet, in absencia domini cancellarii mag. Johannis de Garson existentis in Concilio Constanciensi ambassiatoris domini nostri regis. Quos recepit gratenter et ipsos omnes xij licentiavit predictus subcancellarius solemniter, presentibus quamplurimis magistris in theologia, in decretis et in medicina, neconon et in

artibus et aliis in magno numero, die 27<sup>a</sup> Februarii anni Domini 1417, in aula domini episcopi Paris. secundum ordinem qui sequitur :